

CPJV Holding ApS

Mosevangen 1 A
3460 Birkerød
CVR nr. 29 01 28 65

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 29-09-2005

Direktion

Carsten Thisted Vaupel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/
A1532115

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 211.536.

Egenkapitalen udgør kr. 764.737.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-6.250	-5.750
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	220.861	302.018
Finansielle indtægter		0	4.232
Finansielle omkostninger		0	-180
RESULTAT FØR SKAT		214.611	300.320
Skat af årets resultat	2	-3.075	416
ÅRETS RESULTAT		<u>211.536</u>	<u>300.736</u>
			0
OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.294	261.585
Overført resultat		-149.758	39.151
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
		<u>211.536</u>	<u>300.736</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	647.879	427.018
Finansielle anlægsaktiver i alt		647.879	427.018
ANLÆGSAKTIVER I ALT		647.879	427.018
 OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		191.216	125.592
Selskabsskat		0	6.216
Tilgodehavender i alt		191.216	131.808
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		191.216	131.808
 AKTIVER I ALT		 839.095	 558.826

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		522.879	261.585
Overført resultat		16.858	166.616
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>764.737</u></u>	<u><u>553.201</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		68.733	0
Anden gæld		<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>74.358</u>	<u>5.625</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>74.358</u>	<u>5.625</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>839.095</u></u>	<u><u>558.826</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Le Gourmand ApS	Danmark	100%	<u>220.861</u>	<u>647.879</u>
I alt			<u>220.861</u>	<u>647.879</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Le Gourmand ApS	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>220.861</u>	<u>647.879</u>
I alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>220.861</u>	<u>647.879</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>220.861</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>647.879</u>

Noter

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.733	-416
Skat fra sambeskattede virksomheder	-74.201	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.543	0
	<u>3.075</u>	<u>-416</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.075</u>	<u>-416</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
værdis metode	261.585	-	261.294	522.879
Overført resultat	166.616	-	-149.758	16.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
	<u>553.201</u>	<u>0</u>	<u>211.536</u>	<u>764.737</u>
I alt	<u>553.201</u>	<u>0</u>	<u>211.536</u>	<u>764.737</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Thisted Vaupel

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439018793917

IP: 85.233.230.168

03-06-2016 kl. 12:07:31 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

04-06-2016 kl. 12:48:20 UTC

NEM ID 

Carsten Thisted Vaupel

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439018793917

IP: 85.233.230.168

07-06-2016 kl. 09:03:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: 1G0E7-CHHZ7-ZB0BL-C40X0-8FKE6-B6M23

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>